
 

BCVBCVC

B 

 

 
 

D                L  

 

 

Município de Igarapé Grande 

            IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
SUMÁRIO 

PORTARIAS GPMIG Nº140 e 141/2019 

Pagina............................................................................................01  

 

 

PORTARIA GPMIG Nº140/2019 

 

                                     O PREFEITO MUNICIPAL DE IGARAPÉ 

GRANDE, Estado do Maranhão, no de suas atribuições legais e nos 

termos do Art. 51 da Lei nº 8.666/93 e suas ulteriores alterações,  

 

                                        RESOLVE: 

 

                                       Art. 1º.  Nomear os servidores abaixo 

relacionados para compor a Comissão Central de Licitação – CCL da 

prefeitura Municipal de Igarapé Grande, com as funções que seguem: 

 

• FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA SOARES - 

Presidente da CCL        

CPF nº 739.281.513-04 

 

• FRANCISCA ANDREZA MOURA - Membro da CCL 

     CPF nº 808.592.403-04  

 

• MURYELLY DA SILVA MACEDO - Membro da CCL         

CPF nº nº043.948.213-55  

 

• ANALICE SILVA JACAUNA JORGE - Membro da CCL        

CPF nº 913.099.053-04  

           

                Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando a Portaria nº001/2019. 

 

Cumpra-se e publique. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGARAPÉ 

GRANDE – MA, 01 de outubro de 2019. 

 

 

ERLANIO FURTADO LUNA XAVIER 

PREFEITO 

 

PORTARIA GPMIG nº141/2019 

                                                                              

Designa Pregoeiro e Compõe Equipe de Apoio para 

atuarem em licitação na modalidade pregão no âmbito da 

Prefeitura Municipal de Igarapé Grande -MA. 

 

                      O PREFEITO MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE, 

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais. 

 

                                                           RESOLVE: 

 

                    Art.1º Designa para atuar como Pregoeiro em licitação na 

modalidade pregão, no âmbito da prefeitura municipal de Igarapé 

Grande, o servidor: 

 

• FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA SOARES      

CPF nº 739.281.513-04 

 

                    Art. 2º ficam designados para atuarem como membros da 

Equipe de Apoio em licitações na modalidade de pregão, no âmbito 

da Prefeitura Municipal de Igarapé Grande, as servidoras: 

 

• FRANCISCA ANDREZA MOURA - Membro da CCL 

       CPF nº 808.592.403-04  

 

• MURYELLY DA SILVA MACEDO – Membro da CCL 

CPF: nº nº043.948.213-55 

 

• ANALICE SILVA JACAUNA JORGE - Membro da 

CCL       CPF nº 913.099.053-04  

 

 

                    Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando a Portaria nº002/2019. 

 

 

Cumpra-se e publique. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGARAPÉ 

GRANDE – MA, 01 de outubro de 2019. 

 

 

ERLANIO FURTADO LUNA XAVIER 

PREFEITO 

 

 

 

                                 

                               

 

 
Estado do Maranhão 

Diário Oficial do Município  

Poder Executivo 

Rua São Francisco, s/n, centro  

Igarapé Grande - MA 

                                                           SITE 

www.igarapegrande.ma.gov.br 

 

 

  ANO XI DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, IGARAPÉ GRANDE, Terça-feira 01 de outubro de 2019 PAG 1 EDIÇÃO DE HOJE Nº01 

http://www.igarapegrande.ma.gov.br/

